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Høring - detaljregulering 4088 - det Historiske Avaldsnes - del av gnr. 861 

Vi viser til høring datert 30.03.2023 med forslag til detaljregulering for det historiske 

Avaldsnes gnr. 86 bnr. 1 i Karmøykommune. 

Saken gjelder 

Formålet med planen er å legge til rette for en mer helhetlig og formidling av kulturmiljøet 

ved Avaldnes kirke. Planen skal tilrettelegge for «middelalderpark» i tilknytning til 

kongsgårdanlegget, samt forbedre sanitærforhold, trafikkavvikling for alle trafikantgrupper 

samt ny universell utformet tursti fra Nordvegen historiske senter til Bukkøy. 

Statens vegvesens rolle i planleggingen 

I denne saken uttaler vi oss som statlig fagmyndighet med sektoransvar innenfor 

vegtransport. Statens vegvesen sitt sektoransvar for vegnettet betyr at Statens vegvesen har 

et overordnet ansvar for at trafikksikkerhet, klima- og miljøhensyn, og helhetlig bypolitikk 

ivaretas i alle planforslag som berører samferdsel. Dette gir oss rett til å stille krav til både 

statlige, fylkeskommunale og kommunale veger, gater og løsninger for gående og syklende. 

Våre merknader til planforslaget 

Det er positivt at en begrenser antall parkeringsplasser foran kirken. For å ivareta 

trafikksikkerheten for de myke trafikantene vil det være positivt med et mest mulig bilfr i t t 

område ved inngangsparti- og oppholdsrom. En bør se på muligheten for om parkering 

foran inngangsparti kan begrenses ytterligere ved at f.eks. ansattparkering også skjer på P2. 

Det legges opp til parkering i snuplass hvor en vil legge opp til rygging ut i kjøreareal. Ved 

rygging ut av parkeringsplass vil sikten til andre trafikanter være begrenset, og vi anbefaler 

at en tilrettelegger for en løsning hvor en unngår rygging ut i snuarealet. 
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Det er ikke plass for at en turbuss kan snu i areal avsatt til snuplass o_V3 uten å benytte 

eksisterende parkeringsplass for personbil. Det anbefales derfor at denne snuplassen 

benyttes av mindre kjøretøy og at turbuss benytter droppsone ved platået foran kirken. Slik 

vi forstår det er denne forbeholdt turbusser, og stiller spørsmål til behovet for snuplassen og 

anbefaler å vurdere å ta denne ut av reguleringsplanen dersom det ikke er et behov. 

Det stilles krav om opparbeiding av sykkelparkering, men antall parkeringsplasser er ikke 

spesifisert i planbestemmelsene. For å tilrettelegge for sykkel for besøkende og ansatte bør 

det stilles minimums krav om antall sykkelparkeringsplasser. 

I rekkefølgekrav 6.2 §2 står det at det er Statens vegvesen som skal godkjenne tekniske 

tegninger for tiltak som berører fylkes- og riksveg. Vi minner om at ved tiltak som berører 

fylkesveger er det Rogaland fylkeskommune, som vegeier og vegmyndighet for disse vegene, 

som skal ha tekniske planer oversendt for godkjenning. For riksveger er det Statens 

vegvesen. Dette bør presiseres i planbestemmelsen. 
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Med hilsen 

Bjarte Børtveit 

Seksjonsleder Anna Synnøve Hvass 

Planforvalter 
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